humanus. benignus. stabilis. se-

curus. omnē habens virtutem:

oia pspiciens: 2 qui capiat oēs

spiritus intelligibiles mundus.

subtilis. **Et** ifra: vapor ē enī vir-

tutis dei: 2 emanatio qdā ē cla-

ritat' oipotēt' dei sincera: h ille.

**Hic** igr lege nali verbū dei oī-

no esse necessariū. **Et** ad illd an-

diēdū hoies inclinari atqz inci-

2<sup>a</sup> lege canon  
micali

rari: ergo quilibet ad pdicationes  
parat: ut tanto doctrine lumine  
irradict. **Secundo** probat verbi  
dei necessitas lege canonicali si  
ne humanali. **Ma** pelare scribi  
tur. extra de officio iudicis ordi  
narij. c. Inter cetera: et sunt verba  
Innocentij pape. iij. li. sic. Inter  
cetera q ad salutē spectat popu  
li xpiani: pabulū verbi dei pma  
xime sibi noscitur necessarium:  
qz sicut corp<sup>m</sup> mali: sic aia spūali  
cibo nutrit: eo q nō in solo pa  
ne vivit hō. sed in oī verbo q p  
ce. de ore dei. vñ cuz sepe cōun  
gat q epī ppter occupationes  
multiplices vel iualitudines cor  
porales: aut hostiles incurfus:  
seu occasiōes alias: ne dicam<sup>9</sup>  
defectū scie qd in eis reproban  
dū est oīno: nec de cetero tolle  
randū per seipso nō sufficiunt  
mistrare verbū dei populo: ma  
xime p amplas dyoceses et dif  
fusas: generali pstitutiōe sanc  
m<sup>9</sup>: ut epī viros ydoneos ad sā  
cte pdicatōis offm salubri ere  
quēdū assumāt: potētes i ope et  
fmōe: q plebes sibi pmissas vi  
ces ipōz: cū p se idē nequiverit  
sollicite visitates eas vbo edifi  
cēt et exēplo. Quib<sup>9</sup> ipsi cū indi  
guerit: agrue necessaria submi  
strēt: ne p necessariōz dfectu cō  
pellant desistē ab incepto. h ibi.  
In decretis qz hec necessitas

expmū marie. d. xxxvi. §. Ecce.  
Et. xliij. q. viij. c. Sepe. Et d cō  
se. d. iij. c. ppe. Et. ca. Scm est.  
Et. c. Si nō iustificabitur. Et. c.  
pria. Et. c. si psby. Que qdē ne  
cessitas ex h appet: qz per ipm  
pectā dimittunt. dicēte Ambro  
sio De pe. d. i. c. Multiplex ver  
bū dei dimittit pectā. glo. vñ. i.  
pdicatio. Et. xliij. q. v. Remittū  
tur pectā p dei vñ. glo. i. p pdi  
cationē. **Tertio** idē pbat lege  
diuinali. **Ma** Ero. xvij. dī Au  
di vba mea atqz consilia et erit  
deus tecuz. Deut. xxxij. Audite  
celi q loquor: audiat terra verba  
oris mei. **Dō** ps. lxxvij. Attēdi  
te pple me<sup>9</sup> legē meā: inclinare  
aurē vraz in vba oris mei. Sa  
lomō. puer. xxij. Fili mi inclina  
aurē tuā et audi vba sapientuz.  
Appone cor tuū ad doctrinam  
meā que pulchra erit tibi. cum  
suaueris eā in corde tuo et redū  
dabit i labijs tuis: ut sit in dño  
fiducia tua. **Thob.** iij. Audi fili  
mi vba oris mei: et ea in corde  
tuo qsi fundamētū pstrue. **Job**  
xxvij. Audi eloga mea: et oēs ser  
mones meos asculta. **Isay.** xliij.  
Surdi audite et ceci intueami  
ni ad vidēdū. **Jerē.** v. Audi po  
pule stulte q nō habes cor: q hñ  
tes oculos nō videt: et aures et nō  
audit. Et **Jerē.** xxxvij. Audi q  
suoocē dñi quā ego loqr ad te:

et hñ tibi erit et viuet aīs tua. Et  
idē. c. xxxi. Audite verbū dei gē  
tes. Audi itez. **Jerē.** xliij. ira ira  
ira audi verbū dei. tāta deniqz  
est verbi dei necessitas: ut ascē  
dēs xps in celuz pro vltio testō  
sine vitia volūtate: suis aplis et  
discipulis picipiendo iposuerit.  
**Mat.** vlti. Docete oēs gentes  
baptizātes eos i noie pa. et fi. et. f.  
scī. Et expsi<sup>9</sup>. **Mat.** vlti. Eun  
tes in mundū vniuersuz pdica  
te euāgelīū oī creaturē. Et hac  
incumbente necessitate aiebat  
**Paulus** prie cor. it. ve mibi: si  
nō euāgelizauero. Ecce quanta  
sit vbi dei necessitas. Quis igr  
vrm erit ita negligēs o charissi  
mi: ita piger: ita somnolē<sup>9</sup>: ita  
ocio dedit<sup>9</sup>. ut nō moueat: non  
erit: nō animet ad audiēduz  
verbū dei: pdicationē sanctam:  
doctrinā salutiferā: Ad quā au  
diendā: discendā: et in corde te  
nendā: glibet inducit: necessitat:  
compellit: lege naturali: lege hu  
manali: lege diuinali. Expgsci  
mini g charissimi et thesaur: tā  
nobilē: tam dignū: tā piosum:  
i quo tota salus et oē bonū pti  
net: oīno acgrite: ne supradictis  
legibus inobediētes et rebelles  
efficiamini.

Secundo principalr. verbi  
dei pferare debem<sup>9</sup> di  
gnitate: tāta est dignitas

isti<sup>9</sup> doctrine verbi dei: ut ceteras  
scias taz speculatiuas qz plicas  
supemineat. **Predicatio**. n. ver  
bi dei pncipalr fundat et innitit  
sacre scripture: que ceteras sciē  
tias antecellit: ut dclarat. f. doc.  
pria par. q. i. ar. v. **Ma** aut **Ari.**  
de aia. **Bono**z honorabiliū no  
ticiā oppinātes. **Ad** agis aut al  
terā altera que est fm certitudi  
nē: aut ex eo q melioz qdē et ho  
norabilioz est. h ille. **Ex** qb<sup>9</sup> pz  
q vna scia speculatiua ē digni  
or altera rōne subiecti: aut mae  
circa quā versat. Aut rōne certi  
tudinis siue modi sciēdi. **Pre**  
dicatio aut sacre scripture: cum  
tractet de deo: de āgelis: de aia  
de bñtudine: de alijs que ad de  
um reducunt versat circa nobi  
lissimā et excellentissimā materi  
am vnde eius subiectū est deus  
vel ens diuinū: ergo trāscendit  
ceteras sciētias philosophicas:  
et speculatiuas. **Ad**odus aut si  
ue certitudo sciēdi siue pceden  
di in reliquis scientijs est lumē  
nāle creatū: qd pōt errare: et per  
varias opiniones sepissime ab  
errat. **Ad**odus aut huius disci  
pline sa. re. est lumen increatū:  
reuellatū a deo: qd nō pōt subij  
ci falso. Cū deus reuelās sit ve  
ritas per essentiā. **Inter** sciētias  
etiā plicas hec principatū ob  
tinet. **Ma** ut ait **Ps.** i. in etha.